Bestimmungen und Orientierungen sowie anhand der aktuellen Marktlage für das zu bewertende,  

unbelastete Grundstück in 

98544 Zella Mehlis, Mühlstraße 7 

- Flurstück Nr. 1882 - 

der Verkehrswert   
       (zum Bewertungsstichtag 08.07.2025) 

auf            141 500,00 € 
    (in Worten: einhunderteinundvierzigtausendfünfhundert Euro)  

geschätzt. 

Ich weise darauf hin, dass das Gebäude nicht besichtigt werden konnte und die Schätzung daher 

nach äußerer Inaugenscheinnahme vorgenommen wurde (siehe Hinweis Seite 3 des Gutachtens) 

Unterzeichnender versichert hiermit, das Wertermittlungsobjekt persönlich äußerlich besichtigt und